
Kontakt:

a

IČ:

DIČ:

1.

2.

1.

2. Místo konání:

3. GPS stage:

4. 24.04.2023

5. v cca 19.00 hod 

(dále jen „smlouva“)

SMLOUVA o zajištění uměleckého výkonu MARKA ZTRACENÉHO

Objednatelem:

Mezi agenturou:

Adresa: 

Číslo účtu:

Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran v rámci jejich spolupráce při přípravě                                          

a realizaci koncertu Marka ZTRACENÉHO (dále jen „vystoupení“).

Marek Ztracený

IČ:

(dále jen „agentura“)

00317985

04315545

Jungmannova 19/7, 110 00  Praha 1

Kontaktní osoba:

DIČ:

Městské kulturní středisko Havířov

(Agentura a pořadatel dále také jednotlivě jako „smluvní strana“ nebo společně jako „smluvní strany“)

CZ8502262109

Organizační podmínky vystoupení

Hlavní třída 31a, 736 01 Havířov - Město

I.

Telefon:

ředitelkou Mgr. Yvonou Dlábkovou

Adresa: 

KD L. Janáčka, 

Ocenění osobností města Havířova za rok 2022

Datum:

Čas vystoupení: začátek akce v 17.00 hod, čas koncertu 

Zastoupeno:

Předmět smlouvy

CZ00317985

Korespondeční adresa:

II.

Název akce:

Vystoupení spočívá v interpretaci hudebních skladeb dle výběru agentury, a to v následujícím obsazení:

- Marek Ztracený - zpěv, piano, kytara;

- Patrik Bartko - kytara;

- Jan Vaníček - basa;

- Marek Fryčák - bicí nástroje.

S výjimkou hlavního účinkujícího Marka Ztraceného si agentura vyhrazuje právo změnit či upravit složení účinkujících, 

přičemž jakákoli taková změna obsazení účinkujících nebude mít vliv na práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy.

(dále jen „pořadatel“)

49.7747800N, 18.4520294E



6.

7.

8.

9.

10. 50 minut

11. Vstupné:

1. +15% DPH

2. 

3.

1.

a)

b)

c)

i)

ii)

d)

e)

f)

g)

h)

2.

Způsob úhrady: 

Čas zvukové zkoušky:

        Odměna agentury a platební podmínky

Délka vystoupení:

Pořadatel bere na vědomí, že bez předchozího souhlasu agentury platí na vystoupení, s výjimkou akreditovaných 

novinářů, zákaz pořizování obrazových, fotografických, zvukových záznamů uměleckých výkonů interpreta ke komerčním 

účelům. Současně na vystoupení platí zákaz natáčení rozhlasových a televizních záznamů rovněž bez předchozího 

souhlasu interpreta, vyjma záznamu pro zpravodajství TV Polar Havířov. 

Bankovním převodem

včetně souvisejících nákladů a dopravy

Odměna za vystoupení bude ze strany pořadatele uhrazena v plné výši vždy předem na 

základě zálohové faktury vystavené agenturou a doručené pořadateli. Zálohová faktura 

bude uhrazena ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře, a to 10 dní před konáním 

vystoupení. V případě, že pořadatel fakturu řádně a včas neuhradí, je pořadatel povinen 

zaplatit agentuře smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i jen 

započatý den prodlení. Agentura je v takovém případě současně oprávněna nezajistit 

vystoupení a od této smlouvy odstoupit v souladu s čl. VI smlouvy.

Podmínky úhrady:

v cca 12.00 hod, stavba od 11.00 hod

Možnost využití LED stěny.

Kvalitní ozvučení sálu a prostoru zvukovou a světelnou aparaturou dodanou firmou High 

Lite Touring, s.r.o., IČ: 25381351, která je v souladu s technickými a organizačními 

požadavky, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a jsou její nedílnou součástí;

Pořadatel se zavazuje zajistit veškeré organizační požadavky uvedené v příloze č. 2. této 

smlouvy.

Odměna za vystoupení: 

III.

4 pomocné technické pracovníky na vyložení a naložení nástrojové aparatury. 

Odpovědnost za zajištění tohoto bodu nese kontaktní osoba v místě vystoupení. 

Občerstvení pro účinkující (dle možností):

Znemožnění přístupu nepovoleným osobám na jeviště, do prostoru zákulisí a šaten,                                                               

v průběhu i po vystoupení.

Bezpečné a dostatečně velké místo v areálu nebo v bezprostřední blízkosti pro vůz 

účinkujícího a jeho kapely.

NE / uzavřená společnost

Uzamykatelnou šatnu nebo hlídaný prostor pro účinkující, v průběhu i po vystoupení.

IV.

      Práva a povinnosti pořadatele

Pořadatel je povinen zajistit:

Kontakt na techniku:

Kontaktní osoba na místě:

 cena celkem včetně DPH  

Zvláštní podmínky příjezdu kapely a nástrojové techniky:



3.

4.

5.

6.

1.

a)

b)

c)

1.

2.

3.

4.

5.

Trvání a ukončení smlouvy

Dobu příjezdu účinkujících nejpozději cca 180 minut před plánovaným začátkem 

vystoupení, pokud není v této smlouvě domluveno jinak.

Pořadatel bere na vědomí, že bez předchozího souhlasu agentury platí na vystoupení, s výjimkou akreditovaných 

novinářů, zákaz pořizování obrazových, fotografických, zvukových záznamů uměleckých výkonů interpreta ke komerčním 

účelům. Současně na vystoupení platí zákaz natáčení rozhlasových a televizních záznamů rovněž bez předchozího 

souhlasu interpreta, vyjma záznamu pro zpravodajství TV Polar Havířov. 

Dopravu účinkujících a nástrojové aparatury.

Agentura je povinna zajistit:

VI.

 Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě nepředvídatelné nebo neodvratitelné události 

ležící mimo vliv smluvních stran, např. v důsledku přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu apod. V tomto případě 

nemá žádná ze smluvních stran nárok na jakákoliv finanční plnění. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno bez 

zbytečného odkladu poté, co nepředvídatelná či neodvratitelná okolnost nastala.  Pro vyloučení pochybností smluvní 

strany konstatují, že nepřízeň počasí, malý zájem o vstupenky či nedostatečná nebo špatná propagace ze strany 

pořadatele se nepovažují za případy vyšší moci dle tohoto ustanovení.

Agentura je dále oprávněna kdykoli odstoupit od smlouvy v následujících případech:

a)   v případě onemocnění, úrazu či smrti účinkujícího nebo jeho blízkého příbuzného. Případné onemocnění je agentura 

povinna na vyžádání doložit pořadateli platným úředním lékařským potvrzením;

b)   v případě prodlení pořadatele s úhradou zálohové faktury dle čl. III odst. 3 této smlouvy;

Pořadatel je odpovědný za jakékoli případné škody na zdraví a majetku vzniklé účinkujícím v souvislosti s vystoupením. 

Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují a potvrzují, že pořadatel je odpovědný také za jakékoli škody, které 

v místě akce z jakéhokoli důvodu vzniknou na zvukové aparatuře, nástrojích a jiných věcech ve vlastnictví agentury či 

účinkujících, a to bez ohledu na to, zda ke škodě došlo před vystoupením, v jeho průběhu či až po jeho skončení. Této 

odpovědnosti se pořadatel zprostí pouze v případě, že škoda byla prokazatelně způsobena v důsledku zavinění 

účinkujících.

Pokud pořadatel do svých propagačních materiálů uvede informace o čase a délce vystoupení, zavazuje se uvést tyto 

údaje zcela v souladu se smlouvou. 

Pořadatel je oprávněn použít na propagačních materiálech k vystoupení jméno Marka Ztraceného, a to výlučně za 

účelem propagace vystoupení dle této smlouvy. Pořadatel bere na vědomí, že označení Marek Ztracený je registrováno 

jako ochranná známka a je zapsáno v databázi ochranných známek platných v České republice vedené Úřadem 

průmyslového vlastnictví.

Pořadatel se zavazuje uhradit veškeré zákonné poplatky OSA. Repertoárový list tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její 

nedílnou součástí.

V.

      Práva a povinnosti agentury

V případě, že dojde k předčasnému ukončení smlouvy nebo bude vystoupení dle této smlouvy z jakéhokoli důvodu 

zrušeno, je pořadatel povinen o této skutečnosti vhodným způsobem informovat veřejnost a stáhnout propagaci Marka 

Ztraceného, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou (2) pracovních dnů.

Předčasným ukončením smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy upravující odpovědnost za škodu, nároky na 

uplatnění smluvních pokut, povinnost mlčenlivosti a ostatních práv a povinnosti smluvních stran, které podle smlouvy 

nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Ustanovení tohoto bodu se nevztahuje na důvody 

ukončení této smlouvy uvedené v bodu 1. čl. VI. této Smlouvy.

V případě, že agentura oprávněně odstoupí od smlouvy v souladu s tímto článkem smlouvy, neodpovídá pořadateli ani 

třetím osobám za jakoukoli újmu, která mu případně vznikne v důsledku nekonání vystoupení. 

c)    v případě nedostatečné dodávky elektrického proudu v místě vystoupení, nedostatečně zajištěného pódia (ohrožení 

bezpečnosti účinkujících, nezastřešení v případě venkovní akce), nedostatečného zajištění zvukové a světelné aparatury  

dle č. IV odst. 1 písm. d) této smlouvy a přílohy č. 2 této smlouvy, nedostatečné bariéry před pódiem, v případě 

proniknutí dešťové vody do prostoru vystoupení nebo v případě dalších nebezpečných situací ohrožujících účinkující a 

poškozujících jejich zařízení. V takovém případě je agentura oprávněna odmítnout realizovat vystoupení bezprostředně 

před jeho konáním a není odpovědná za jakoukoli případnou škodu, která tím pořadateli může vzniknout. 

d) v případě změny akce z neveřejné uzavřené akce na veřejnou a dostupnou širokému publiku. 

Vystoupení v dohodnutém termínu, čase, rozsahu a ve sjednané délce dle této smlouvy.



1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

VI.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že jejich vůle je svobodná a vážná, obsah této smlouvy považují za určitý a srozumitelný, což 

potvrzují podpisem této smlouvy.

Tato smlouva včetně jejích příloh a veškeré s ní spojené informace a dokumenty mají důvěrný charakter a žádná ze 

smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé smluvní strany předat tyto informace třetím osobám, s výjimkou 

případů, ve kterých je předání těchto informací požadováno na základě právních předpisů nebo ze strany příslušných 

orgánů na základě právních předpisů, nebo pokud se jedná o již veřejně přístupné informace.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zveřejnit v Registru 

smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 

písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní 

strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží MKS Havířov.

V případě, že jedna ze smluvních stran z jakéhokoli důvodu zruší vystoupení dle této Smlouvy, kromě důvodů v čl.VI. bod 

1. této smlouvy, vzniká druhé smluvní straně nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši xxxxx Kč, která bude dále v 

závislosti na okamžiku oznámení zrušení vystoupení agentuře navýšena o následující částku:

a)   v případě oznámení zrušení vystoupení v době od 29. do 15. dne před plánovaným termínem o částku odpovídající 

50 % sjednané odměny za vystoupení dle čl. III odst. 1 této smlouvy;

b)   v případě oznámení zrušení vystoupení v době od 14. do 7. dne před plánovaným termínem o částku odpovídající  75 

% sjednané odměny za vystoupení dle čl. III odst. 1 této smlouvy;

c)   v případě oznámení zrušení vystoupení v době od 6. dne před plánovaným termínem o částku odpovídající 100 % 

sjednané odměny za vystoupení dle čl. III odst. 1 této smlouvy.

Nárok na smluvní pokutu dle tohoto ustanovení smlouvy nevznikne v případě, že ke zrušení vystoupení dojde v důsledku 

případů vyšší moc předpokládaných v čl. VI. odst. 1 této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. V případě, že je smlouva uzavírána distančním 

způsobem je pořadatel povinen bezprostředně po podpisu smlouvy zajistit doručení jednoho podepsaného vyhotovení 

agentuře. Případné nesplnění této povinnosti však nemá vliv na práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této 

smlouvy.

Pokud není mezi smluvními stranami sjednáno jinak, jsou smluvní pokuty dle této smlouvy splatné do pěti (5) pracovních 

dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 

oprávněné smluvní strany na náhradu škody v plném rozsahu. Dle dohody smluvních stran je agentura oprávněna 

započíst nárok na úhradu smluvní pokuty dle tohoto odstavce smlouvy proti případnému nároku pořadatele na vrácení 

odměny dle čl. III této Smlouvy.

Repertoárový list a Technické a organizační požadavky jsou nedílnou součástí této smlouvy a jsou ke smlouvě přiloženy 

jako přílohy č. 1 a 2. V případě jakéhokoli rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přílohami č. 1 a 2 této smlouvy mají 

vždy přednost ustanovení této smlouvy.

V případě porušení povinností pořadatele dle ustanovení čl. VI odst. 2. písm. b) nebo c) této smlouvy vzniká agentuře 

vůči pořadateli nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši sjednané odměny za vystoupení dle čl. III odst. 1 této smlouvy.

VII.

Smluvní pokuty

V případě porušení informační povinnosti pořadatele dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy, vzniká agentuře vůči pořadateli 

nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši xxxxx Kč.



8.

9.

10.

Mgr. Yvona Dlábková

ředitelka MKS Havířov

Pořadatel 

……………………………………..

Agentura

V Havířově                        dne: 18. 4. 2023
V Železné Rudě dne: 

18. 4. 2023

.........................................

Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR) Městské kulturní 

středisko Havířov, příspěvková organizace, jako správce osobních údajů Agentury odpovídá za jejich ochranu a garantuje 

jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.

Smlouva je vyhotovena ve třech identických exemplářích s tím, že pořadatel obdrží 2 a agentura 1 výtisk. 

Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním střediskem Havířov, 

příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a 

organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů.


